

Brimer Kvamsøy AS og HighComp AS satser sammen

Spesialistene av oppdrettskar og store tankanlegg

Brimer Kvamsøy AS og HighComp AS har inngått avtale om etablering av selskap innen glassfiberbaserte løsninger for oppdrettsmarkedet, og går sammen om en felles satsning på innovasjon og teknologi.

Markedet for glassfiberbaserte løsninger til oppdrettsnæringen forventes å vokse i tiden fremover, og det er derfor besluttet å etablere et selskap for utvikling, markedsføring og prosjektledelse av tankløsninger for oppdrettsnæringen. Målsettingen er at det nye selskapet skal være operativt fra årsskiftet.



Helge Rasmussen i HighComp AS og Jarle Støylen i Brimer Kvamsøy AS

Oppdrettsnæringen er et strategisk viktig satsningsområde for både Brimer Kvamsøy og HighComp. Gjennom dette nye fremtidsrettede selskapet vil vi utvikle oss sammen til å bli en enda mer konkurransedyktig leverandør inn mot et marked der vi har produkter og kompetanse som utfyller hverandre. Vi skal optimalisere våre ressurser og bli en slagkraftig, innovativ og ledende aktør som dekker kundenes fremtidige behov innen glassfiberbaserte produkter. De øvrige markedssegmentene vil bli håndtert som før direkte fra Brimer Kvamsøy AS og HighComp AS.



HighComp AS (tidligere i Bokn Plast) på Bokn i Rogaland er en ledende leverandør av store komposittbaserte produkter innfor oppdrett-, subsea- og offshore-segmentet. For fem år siden satset selskapet inn mot oppdrettsnæringen, og har etablert seg som markedsleder innen leveranser av oppdrettskar samt andre glassfiberarmerte produkter.

Kontakt: Adm.dir. Helge Rasmussen, tlf: 90647076, hr@highcomp.no
www.highcomp.no



Brimer Kvamsøy AS er lokalisert i Sande i Møre og Romsdal og er en av Europas ledende produsenter av store tanker/vannbasseng og siloer av glassfiberarmert plast. Siden starten i 1974 har selskapet utviklet tankesystemet BRIMER – et fleksibelt og robust system som tilpasses en rekke forskjellige markedsbehov herunder oppdrett.

Kontakt: Adm.dir. Jarle Støylen, tlf: 95763832, js@brimer.no
www.brimer.no